
Subsidieplafond Subsidieregeling vouchers poptalent Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 11 september, kenmerk 4.5/2018002123, team Cultuur,

Maatschappij en Vrijetijdseconomie, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het subsi-

dieplafond van de Subsidieregeling vouchers poptalent Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 15 van de Subsidieregeling vouchers poptalent Drenthe:

 

 

BESLUITEN:

 
 

vast te stellen het subsidieplafond van € 36.000,-- voor de Subsidieregeling vouchers poptalent Drenthe

als volgt vast te stellen:

1. Het subsidieplafond voor de uitvoering van deze regeling bedraagt voor het cultureel seizoen

2018-2019 € 24.000,--;

2. Het subsidieplafond voor de uitvoering van deze regeling bedraagt voor het cultureel seizoen

2019-2020 € 12.000,--.

 

Dit subsidieplafond wordt als volgt evenredig verdeeld over drie regio's:

2018-2019 2019-2020

 

a. Noord-Midden Drenthe: de gemeenten Noordenveld,Tynaarlo, Aa en Hunze, Assen en Midden-

Drenthe; € 8.000,-- € 4.000,--

b. Zuid-Oost Drenthe: de gemeenten Borger-Odoorn, Coevorden en Emmen; € 8.000,-- € 4.000,--

c. Zuid-West Drenthe: de gemeenten Meppel, De Wolden, Hoogeveen en Westerveld. € 8.000,-- €

4.000,--

 

Dit subsidieplafond treedt in werking op 1 oktober 2018 en vervalt op 1 september 2020.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, secretaris a.i.

 

 

Uitgegeven 20 september 2018

Nr. 6948

PROVINCIAAL BLAD 20 september

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 6948 20 september 20181


